
Izcīnīts Vērēmu pagasta kauss volejbolā
Sestdiena, 19 decembris 2015 17:00

  

2015.gada 19.decembrī Rēzeknes novada Vērēmu pagasta Adamovas speciālās
internātpamatskolas sporta zālē notika Vērēmu pagasta kausa izcīņa volejbolā. Sacensībām
pieteicās negaidīti daudz komandu-10. Piedalījās Adamovas komanda, BB Makašāni, Viļāni,
Rēzekne,Rogovka, Feimaņi,Sakstagals, Kaunata, Malta un Audriņi. Komandu sastāvs bija
jauktais- 4 vīrieši un 2 sievietes. Komandas pēc izlozes tika sadalītas divās apakšgrupās. Savās
grupās pirmo vietu izcīnīja, uzvarot visās spēlēs, BB Makašāni un Viļāni, savukārt spēlē par
3.vietu piedalījās Rēzeknes un Rogovkas komandas. Spēles par medaļām bija ļoti spraigas un
emocionālas. 3.vietu ieguva Rēzeknes komanda, 2 setos uzvarot Rogovku. Finālspēlē lielākā
daļa līdzjutēju un ekspertu par favorītu uzskatīja Viļānu komandu. Pēc pirmā seta vadībā bija
ciemiņi no Viļāniem, tomēr, parādot raksturu un lielu cīņassparu , nākamos divus setus uzvarēja
BB Makašāni. Apsveicam 1.vietas ieguvējus! Liels paldies spēles tiesnesei Zaigai Ivanovai , kā
arī Vērēmu pagasta pārvaldniekam V.Bistrova k-gam par finansiālu un morālu atbalstu!

  

 1 / 1


